
RK_Rekreační chata v obci Třebíč, okres Třebíč

Jedná se o chatu v obci Třebíč, okres Třebíč.

Lokalita: Třebíč
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 1 000 000,- Kč
Odhadní cena: 2 300 000,- Kč
Vyvolávací cena: 1 000 000,- Kč
Jistina: 50 000,- Kč
Číslo prodeje: 181/2022-RK
Zahájení dražby: 14.7.2022 11:20

Podrobný popis

Jedná se o rekreační chatu umístěnou v jedné z nejklidnějších částí Třebíče. Zahrádkářská kolonie
Zelený kopec za poliklinikou Vltavínská. Jsou k ní dvě možnosti přístupu. Chatička je na pozemku 374
m2. Je celá podsklepená a velmi pěkně udržovaná. Podlahová plocha se sklepem je 45 m2. Po celý
den vás provází sluníčko, ale i přesto je v chatě příjemné klima, a to díky stromům, které ji stíní na
správném místě. V chatě je toaleta, kuchyňka, stůl, židle a postele. Zahrádka je v krásném stavu,
upravená a ihned k obývání i užívání si tohoto léta. Na pozemku je studna.


